
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 328/2020. (VI.12) határozata 

a Szekszárd 0320/128 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy – figyelemmel az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII.1.) önkormányzati rendeletben 
foglaltakra – készítse elő a Szekszárd, 0320/128 hrsz-ú, kivett udvar megnevezésű ingatlan 
értékesítésére vonatkozó részletes pályázati felhívást, melynek keretében készíttessen az 
ingatlanra forgalmi értékbecslést, és a felhívást terjessze elő jóváhagyásra a polgármester 
elé.  
 
A minimál árat 2.000 Ft/m2 összegben állapítja meg.  
 

Határidő: 2020. június 30. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jóváhagyott pályázati felhívás alapján folytasson 

le versenyeztetési eljárást, és a beérkezett ajánlatokat terjessze elő jóváhagyás végett. 
Felhívja a jegyzőt, hogy a három tagú bíráló bizottság tagjait jelölje ki. 
 

Határidő: 2020. július 15. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

   
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 12. 

 

 

 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 


